2102 – ENFRENTAMENTO DA EMERGENCIA COVID – 19
33903000 – MATERIAL DE CONSUMO

OBJETO: Constitui objeto desta Licitação a contratação de empresa para aquisição de Kit
COVID 19 e totem dispenser de álcool em gel para Secretaria de Saúde do Município de
Licínio de Almeida – BA.

VALOR GLOBAL R$ 72.565,50 (Setenta e dois mil quinhentos e sessenta e cinco reais e
cinquenta centavos).

VIGÊNCIA: De 03 de Novembro 202 até 31 de dezembro de 2021

REPUBLICAÇÃO DE AVISO DE LICITAÇÃO
PREGAO PRESENCIAL 030/2021

A Prefeitura Municipal de Licínio de Almeida torna público que realizará às 08:00 h do dia 
23 de Novembro de 2021, na sede da referida Prefeitura, situada à Rua Dois de Julho, n° 33, Cen-